[image: image2.png]

                                      56bid，致力于整合国内物流招投标项目资源

	 会 员 服 务 协 议

甲方：
乙方：  郑州市必德供应链管理有限公司

一、甲方自愿加入乙方运营的必德物流招标网（www.56bid.com） 标准VIP   会员（级别），服务期限为  1  年，自  2025   年  6  月     日至  2026  年  6  月     日。
二、甲方应按照会员协议及网站指定的汇款方式向乙方支付会员费用（人民币） 4800  元整，并回传正确的汇款凭证。
三、乙方在甲方会员费到账后一个工作日内给甲方开通会员使用权限，并在七个工作日内为甲方开具发票。
四、协议于甲方签订回传后或乙方收到甲方付款后生效，本协议可传真签署，与正本具有同等效力。
五、甲方在协议生效后尽快登陆会员商务中心完善自身资料。

六、甲方在开通会员权限后需按照招标公告流程及要求办理参与项目投标。
七、协议生效或权限开通后甲方在任何时候自愿退会，会员费不予退还。不可抗因素，则由双方协商解决。
八、如甲方提交的企业信息有变更（如更名、注销等），应及时通过电话或电子邮件等方式通知乙方，并办理相关手续。
十、本协议履行中发生的任何争议，双方应友好协商解决；协商不成，任何一方可向甲方所在地人民法院提起诉讼。

	会员等级/收费
	优惠推荐
	会 员 服 务

	标准VIP会员
(4800元/年
	□8000元/两年
□11000元/三年
	1、查看货主企业物流招标项目的详细资料（包括进行中的以及历史项目）；

2、查看货主企业的联系方式；

3、同等条件下搜索公司/发布供需信息排在普通会员前面；

4、可绑定一个移动端账号，随时随地查阅招标详情。

	高级VIP会员
□8000元/年
	□13000元/两年
□18000元/三年
	在标准会员的基础上增加：

1、推荐服务：必德物流招标网与国内众多货主企业、招标代理机构都有良好的合作关系，可以根据客户的企业资质、综合实力、成功案例等，直接推荐给货主方。

2、微信公众号内容底部广告位投放10次（“物流招标网”微信订阅号）；

3、微信公众号单独发软文1次（“物流招标网”微信订阅号）。

	钻石VIP会员
□10000元/年
	□15000元/两年
□20000元/三年
	在高级会员的基础上增加：

1、货主监控：通过甲方提供关注的“客户名称”实时监控该企业所有的物流招投标动态，反馈甲方跟进；

2、唯一推荐服务：只向货主方推荐您一家。该项目将不向其他必德物流招标网会员提供，被推荐的会员将是必德物流招标网唯一推荐的企业；

3、移动客户端招标详情页底部广告位1周。

	收款信息
	单位名称
	郑州市必德供应链管理有限公司
	(微信扫码支付

	开户行
	中国银行股份有限公司郑州金水支行

	账 号
	2598 6556 5428

	行 号
	1044 9106 2792

	如需在线充值、支付宝扫码支付请联系客服代表，咨询电话：18937120562。

	付款单位：
联 系 人：
日    期：
	[image: image1.png]Holod

iRIBiR

[image: image2.png]收款单位：郑州市必德供应链管理有限公司
联 系 人：
日    期：

必德物流招标网会员开票资料确认函

	付款单位名称

	税号

	地址

	电话

	开户行

	银行账号

	邮寄地址

	收件人姓名及手机

必德物流招标网    网址：www.56bid.com         电话：18937120562                     邮箱：847005489@qq.com
郑州市必德供应链管理有限公司                  地址：郑州市经开区第十九大街中海如园5-2